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Høringssvar – Koronasertifikat 

Regjeringen ønsker å innføre et koronasertifikat og ønsker at dette skal brukes i den siste delen av 

gjenåpningen av Norge.   

Sertifikatet skal både gi fordel til mennesker som "innfrir" kriteriene på sertifikatet, men også motsatt; slik 

at de som ikke har koronasertifikat blir utestengt fra for eksempel butikker, jobb, reise, konserter og 

festivaler mm.   

Det skal brukes for å regulere folks bevegelsesfrihet når det er mye smitte i for eksempel i en by, slik at 

folk uten gyldig koronasertifikat forbys eller ikke oppnår samme tilgang til steder/arbeidsplasser/butikker 

og eventuelle andre goder slik som vaksinerte.  

Regjeringen har også større ambisjoner for bruken av sertifikatet noe som er mildt sagt urovekkende. 

Regjeringens ønske om at Stortinget skal "gi departementet fullmakt til å effektivt regulere bruken av et 

koronasertifikat i forskrift når det er behov for dette.".   

Regjeringen ønsker dermed et slags carte- blanche på å trumfe grunnleggende menneskerettigheter.  

De skriver selv at dette er en vanskelig og kompleks sak som berører blant annet Grunnloven, 

Menneskerettigheter, Diskrimineringsloven, blant annet. Vi tenker at det også berører Nürnberg 

traktaten. Likevel har Regjeringen satt en frist på høringen på utrolige seks dager. Dette er svært uheldig 

og vitner om liten respekt for at høringsinstansene også trenger tid.   

Hva er det som haster?  

Har Regjeringen en grunn for at det skal det innføres koronasertifikat i Norge?  

Har Regjeringen en grunn for å ikke åpne Norge nå?  

Innføring av koronasertifikatet vil føre til at svært mange vil bli tvunget til å vaksinere seg for å få tilbake 

sin berettigede frihet.  Det vil med andre ord si at det norske folk måtte vaksinere seg i bytte mot sin 

frihet.   

Å innfri på sertifikatets krav om immunitet eller negativ pcr test er enten umulig eller ekstremt belastende 

for samfunn og individ. (se begrunnelsen nedenfor)  

Vaksinene er pågående medisinske prosjekt som igjen betyr at de er eksperimentelle. (Se link om 

vaksinene i link lenger ned)   

Tør FHI og Regjeringen å sette hastegodkjente genmodifiserende eksperimentelle mRNA-vaksiner i en 

så stor skala av befolkningen når slike type vaksiner aldri tidligere har blitt brukt før på mennesker og 

overlevelsesraten generelt er 99.97% for COVID-19?  

Det viktigste av alt; hvorfor så forhastet og hvorfor på så stor del av befolkningen?  

De aller fleste friske mennesker og spesielt unge og barn vil ikke bli alvorlig syke av COVID-19.  Ingen 

barn, ingen ungdommer har hittil dødd av COVID-19.  
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Forslaget om Koronasertifikatets tre medisinske deler betyr i praksis at de fleste vil bare innfri på den 

ene delen vaksinasjon, fordi:  

Svært få i Norge som har oppnådd immuniteten koronasertifikatet ber om. Rundt 114 000 eller 2% av 

befolkningen har pr i dag fått påvist smitte av Covid-19 (SARS-CoV-2) hittil i følge FHI.  Få av disse vil innfri 

dette "kravet" på koronasertifikatet.  Også fordi det må være mindre enn seks måneder siden de fikk 

påvist Covid-19.  En må derfor kunne anta at flere av de som har fått påvist SARS-CoV-2 har immunitet 

som er utgått på dato.  Dermed vil enda færre innfri kravet/denne delen på koronasertifikatet. 

En negativ test vil i dag ikke by på store ulemper eller problemer å få tak i da gratis teststasjoner finnes 

over hele landet.  Tenker regjeringen å opprettholde gratis testtilbud dersom vaksinesertifikatet blir 

vedtatt?  Vil det være økonomisk forsvarlig av regjeringen å opprettholde dette tilbudet?  

Så fort tilbud om gratis testing er borte vil alle som ikke ønsker vaksinen måtte gå til fastlege eller private 

leger for å teste seg for å anskaffe bevis på at de ikke har Covid-19.  Å få timer til fastlege for å få tatt en 

negativ Covid-19 test (f.eks. hver 72. time slik de for eksempel har innført i Danmark) vil belaste 

helsevesenet i landet på en svært negativ måte.  Det vil trolig ikke være kapasitet hos fastlegene å kunne 

ta inn mennesker som ønsker å teste seg for Covid-19 når de ikke har symptomer. Ventetiden hos 

fastleger i dag er på forhånd lang uten at man er akutt syk.  

Allerede nå er flere legekontorer som tilbyr hurtigtest for 2500 kroner pr test.  Hva blir effekten av dette?  

Et klasseskille der bare de rikeste har råd til å reise, gå på kino, delta på konserter og mye annet som vi før 

tok for gitt?  Et klasseskille som du kan velge å unngå hvis du lar deg vaksinere?  

Det vil uansett være svært belastende å opprettholde gyldigheten på koronasertifikatet ved bruk av 

testing. Og hvordan kan dette være økonomisk forsvarlig å gjennomføre?  

Det vil derfor gjenstå ett mulig valg for folk flest for å innfri kriteriene på koronasertifikatet:  

 

COVID-19 vaksiner 

"Vaksinene"  (Pfizer og Moderna) som nå brukes i Norge er ikke vaksiner i tradisjonell forstand.  De er 

MRNA- "vaksiner" som ikke er brukt før på mennesker i den skala det nå gjøres på verdensbasis.  De er 

eksperimentelle og hastegodkjente.  Ingen av de er godkjente for annet enn til nød-bruk (emergency use 

only) og forskningen vedrørende begge disse "vaksinene" er pågående, det vil si eksperimentelle inntil 

tidligst i 2023.  

https://www.fda.gov/media/144245/download 

Blir de som vaksineres informert om at de er en del av et pågående eksperiment?   

Har regjeringen belegg for å hevde at vi i Norge i dag har en pågående nødsituasjon? 

På hvilket grunnlag kan regjeringen si at vi har en nødsituasjon i Norge i dag?  

Varighet på vaksinene er ikke lenger enn maks seks måneder. Dette skriver både Moderna og Pfizer på 

sine egne sider. Hvor ofte skal da disse vaksinene som ikke er ferdig godkjente settes? Hvem skal 

kontrollere om vaksinene har virkning?  

https://www.fda.gov/media/144245/download
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Det er heller ikke nå kjent om vaksinene beskytter mot videre smitte, noe som WHO også påpeker som 

et viktig moment i sine anbefalinger om ikke å innføre vaksinepass.  Man kan altså ikke utelukke at 

personer som er vaksinert ikke smitter andre. Dette står også på legemiddelverket sine sider om hver av 

vaksinene.   

Det er også meldt inn om store smitteutbrudd i land som har vaksinert store deler av befolkningen.  Blant 

annet på Seychellene der 62 prosent av befolkningen er vaksinert. Hvorfor skal man da haste-vaksinere 

Norges befolkning når det er usikkert om vaksinene virker i det hele tatt?   

 

Bivirkninger 

Vi vet nå at Astrazeneca vaksinen har gitt alvorlige bivirkninger hittil og forårsaket død for noen.  

Legemiddelverket har pr i dag mottatt melding om 151 dødsfall i nær tilknytning til vaksinen. 142 dødsfall i 

nær tilknytning til vaksinasjon av Pfizer, 4 dødsfall i nær tilknytning til Moderna og 5 i nær tilknytning til 

Astrazeneca. 

Hvilke bivirkninger friske mennesker får av vaksinen finnes det lite dokumentasjon på enda, og 

langtidsvirkningene er det ingen som vet noen om før om flere år.  På verdensbasis finnes det bedre 

dokumentasjon på bivirkninger hos yngre mennesker og barn og disse er ikke oppløftende.  

Hvorfor skal FHI og Regjeringen sette hastegodkjente genmodifiserende eksperimentelle mRNA-

vaksiner i en så stor skala av befolkningen når slike type vaksiner aldri tidligere har blitt brukt før på 

mennesker og overlevelsesraten generelt er 99.97% for COVID-19?  

De aller fleste friske mennesker og spesielt unge og barn vil ikke bli alvorlig syke av COVID-19.  Ingen 

barn, ingen ungdommer har hittil dødd av COVID-19, hva er begrunnelsen for at friske mennesker som 

tåler Covid-19 skal vaksineres med disse vaksinene?  

Ønsker regjeringen å påta seg ansvaret for bivirkningene som disse "vaksinene"  kan få? Selskapene 

som har produsert vaksinene gjør ikke det, iallfall ikke i USA.  

Hvor er logikken og har Regjeringen en større mer overordnet motivasjon eller agenda som ligger bak 

ønsket om å innføre vaksinesertifikat? 

 

 

Lovforslaget er lovstridig i forhold til : 

Den Norske Grunnlov, kapittel E - §92 - 113. 

De Internasjonale menneskerettigheter, artikkel 1, 3,12, 13, 18 og 30. 

Diskrimineringsloven "Lov om likestilling og forbud mot diskriminering, inkl. vedl. 1. 

Myndighetenes press mot befolkningen for å la seg vaksinere av vaksiner som ennå ikke er godkjente, 

bryter slik vi ser det mot Nürnberg-kodeksen. De ansvarlige vil kunne bli stilt strafferettslig ansvarlige og 

dømt for medvirkning til forbrytelse mot menneskeheten.  
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Ansvarlige er både de som gir ordre og de som passivt eller aktivt medvirker til brudd på de ovennevnte 

lover og forordninger. 

Å fortelle oss at det er frivillig å ta vaksinen for så i neste øyeblikk si at man mister mange friheter uten 

vaksinepass, er langt mer enn bare uetisk – det er umenneskelig.  

Med stor respekt for Grunnloven, diskrimineringsloven, menneskerettighetene og Nürnberg traktatet! 

NEI TIL KORONASERTIFIKAT!!! 

Elin Merete Eide Kraft - politioverbetjent  

Vera Karlsen Bakke – politibetjent  

Simon Kraft – forsvaret 

Tone Idland – Adjunkt 

Grethe Johnsen – hudpleier  

Line Arntzen – poltioverbetjent 

Anne Britt Bakker – frisørmester 

Wenche Lie Øyrås – daglig leder 

Jesper Andersen- student 

Marcus Bakker – byggdrifter 

Live Maria Eide – student 

Marie Haakenstad- student 

Tuva Artnsen 

Kjetil Haugmo- coach og foredragsholder 

Vigdis Arntsen  

Hilde-Merete Arnesen  

Amalie Iselin Eide- student 

Benedicte Bakker- frisør  

Anonym person 1 - helsearbeider 

Anonym person 2 – helsearbeider  

 

 

 

 


